
..

Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 226-ОД

от 14.06.2017г. г. Сысерть

О проведении приемки дошкольных образовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования Сысертского городского округа к 2017/2018 учебному 
году

Во исполнение постановления Администрации Сысертского городского округа от 
13.06.2017г. № 1538 «Об утверждении плана мепрприятий по подготовке дошкольных 
образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования Сысертского 
городского округа к 2017/2018 году и состава комиссии по приемке готовности 
дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования 
Сысертского городского округа к 2017/2018 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования Сысертского городского округа провести мероприятия по 
приемке учреждений к 2017/2018 году согласно Акта (прилагается).

2. Ведущему специалисту Управления образования Администрации Сысертского
городского округа Залесовой В.В. довести приказ до' сведения руководителей
дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования 
Сысертского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования А.Е. Золотова


